

Quality Quest ApS

Bakkegårdsvej 5B
3060 Espergærde

CVR-nr. 41766433

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 3. juli 2025

René Schaufus
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: 5QRE5-DP6Z4-BFPXX-RE1B5-AR65I-2GHQ1

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Quality Quest ApS
Bakkegårdsvej 5B
3060 Espergærde

CVR-nr.: 41766433

Direktion

René Schaufus

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.766.768 mod DKK -695.285 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.421.420.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-933.347	-336.835
Personaleomkostninger	2	-600.367	-506.584
Indtjeningsbidrag		-1.533.714	-843.419
Finansielle indtægter	3	31.026	6.598
Finansielle omkostninger	4	-93.440	-42.582
Resultat før skat		-1.596.128	-879.403
Skat af årets resultat	5	-170.640	184.118
Årets resultat		-1.766.768	-695.285

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.766.768	-695.285
Årets resultat	-1.766.768	-695.285

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.047	0
Andre tilgodehavender		31.169	2.345
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	0
Udsudte skatteaktiver	5	0	184.118
Tilgodehavender		108.216	186.463
 Likvide beholdninger		 167.683	 239.487
 Omsætningsaktiver		 275.899	 425.950
 Aktiver i alt		 275.899	 425.950

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.461.420	-694.652
Egenkapital		-2.421.420	-654.652
Hensættelser til udskudt skat	5	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.483.644	822.583
Langfristede gældsforpligtelser		2.483.644	822.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.465	0
Anden gæld		191.210	258.019
Kortfristede gældsforpligtelser		213.675	258.019
Gældsforpligtelser		2.697.319	1.080.602
Passiver i alt		275.899	425.950
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	633	40.633
Overført via resultatdisponeringen		-695.285	-695.285
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-694.652	-654.652
Overført via resultatdisponeringen		-1.766.768	-1.766.768
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-2.461.420	-2.421.420

Penneo dokumentnøgle: 5QRE5-DP6Z4-BFPXX-RE1B5-AR65I-2GHQ1

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Der er modtaget lån fra selskabets ejervirksomheder, hvor de erklærer sig, at de ikke vil kræve lånene tilbagebetalt hvis det stiller selskabet i en uhensigtsmæssig situation. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at lånene fra ejervirksomhederne ikke bliver opkrævet jævnt før ovenstående, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Gager og lønninger	533.961	503.460
Pensioner	62.842	0
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.124
I alt	600.367	506.584
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

3. Finansielle indtægter

	2024	2023
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	31.026	6.598
I alt	31.026	6.598

4. Finansielle omkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	42.582
Øvrige finansielle omkostninger	93.440	0
I alt	93.440	42.582

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	-184.118		
Betalt vedrørende tidligere år	13.478			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-13.478	13.478	0	0
Skat af årets resultat	0	170.640	170.640	-184.118
Skyldig pr. 31. december 2024	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			170.640	-184.118

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Schaufus

Direktør

Serienummer: ab19b9f8-9a52-4509-9ad0-184ad37d4ac7

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-07-03 14:16:38 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-09 07:03:16 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-09 07:09:15 UTC



René Schaufus

Dirigent

Serienummer: ab19b9f8-9a52-4509-9ad0-184ad37d4ac7

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-07-09 07:48:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.